

VI SÄNKER DIN PREMIE MED 150kr!

Ett år är snart till ända och det är dags att förnya alla medlemmars företagsförsäkringar samt medlems-och serviceavgiften. I år har en upphandling gjord av förbundets försäkringar. Detta har resulterat i ny försäkringsgivare, men kanske bäst av allt, billigare premie! Inför 2020 har försäkringspremien sänkts med 150 kr men med oförändrad omfattning. Visst är det **bra!**

Förbundets nya försäkringsgivare är Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag. Försäkringsmäklare är som tidigare Adekvat Försäkring och det är fortsatt till dem ni hör av er om ni har frågor eller funderingar kring ert försäkringsinnehav.

Adekvat Försäkring AB, Telefon: 0470-70 40 50 eller E-post: massorerna@adekvatforsakring.se

Din faktura för 2020 kommer att skickas ut inom kort. Nytt för i år är också att fakturorna kommer att skickas elektroniskt till den mailadress ni uppgivit. Har inte fakturan anlånt inom en vecka, hör av er till Adekvat Försäkring. Ta gärna en titt i skräpposten också om den oturligt nog har hamnat där.

Tänk på att betalning ska ske till bankgiro 176-2616

[Till hemsidan](#)

Jag är aldrig sjuk..."

Skönt att du är frisk men man vet aldrig om det händer.

Vi vill slå ett slag för den fristående sjukavbrottsförsäkringen som lämnar ersättning om du blir sjukskriven p.g.a. sjukdom eller olycksfall. Försäkringen berättigar dig till bland annat sjuklön, sjukpenning och sjukbidrag och lämnar ersättning i max 12 månader med avdrag för 30 dagars karens. Ersättning utgår till företaget för de fasta kostnaderna som finns i företaget. Premien baseras på ålder och valt försäkringsbelopp.

Är du rätt försäkrad?

Arbetar du med behandlingsformer så som akupunktur, laser eller mobilisering bör du se över ditt försäkringsskydd då dessa former kräver en tilläggförsäkring. Hör av dig till Adevkat om du har funderingar

Personförsäkringar

Adevkat Försäkring AB och försäkringsförmedlaren Optimal Advice har avtal om samarbete kring gruppförsäkringar (liv-, sjuk-, olycksfall-, sjukvårdsförsäkringar m.m.) gentemot Yrkes Massörernas förbund.

Ni har möjlighet att få råd och teckna era personförsäkringar via Optimal Advice med försäkringsbolaget Euro Accident.

Försäkringar som kan tecknas är bla

- Sjukförsäkring
- Sjuk- och Olycksfallsförsäkring
- Livförsäkring med förtidskapital och barnskydd
- Sjukvårdsförsäkring

Ni når Optimal Advice på Telefon: 040-685 84 00 eller E-post:
gruppforsakring@optimaladvice.se
